
 

Poz. 22 

ZARZĄDZENIE NR 1/2019 
DYREKTORA SZKOŁY JĘZYKÓW OBCYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2019 r. 

w  sprawie zasad przeprowadzania hospitacji w SzJO UW 

 Na podstawie § 11 ust.7, pkt.5 Regulaminu Szkoły Języków Obcych (Monitor 
UW z 2016 r. poz. 307) zarządza się, co następuje:  

§1 

1. Począwszy od roku akademickiego 2018/2019, w ramach cyklicznych 

hospitacji zajęć  dydaktycznych nauczycieli  SzJO UW,  odbywają się hospitacje 

międzyzespołowe – osoba hospitowana oraz osoba hospitująca (członek zespołu ds. 

hospitacji) pochodzą z różnych zespołów językowych. 

2. Hospitacje międzyzespołowe są inicjowane przez Kierowników wszystkich 

zespołów językowych w każdym roku akademickim. 

3. Zarówno osoba hospitowana jak i hospitująca powinny wyrazić zgodę na 

taki rodzaj obserwacji zajęć. 

4. Każda hospitacja zajęć dydaktycznych  nauczyciela powinna być 

przeprowadzana przez inną osobę hospitującą.  

5.Zarządzenie nr 4/2013 w sprawie hospitacji zajęć dydaktycznych oraz 

wszelkie inne ustalenia  dotyczące hospitacji przedstawione na  stronie SzJO 

http://szjo.uw.edu.pl/hospitacje pozostają w mocy.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dyrektor SzJO: A. Dąbrowski 

 

 

http://szjo.uw.edu.pl/hospitacje


 
 

 

 

 

 

 

 


